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Monterings 
och 
installations 
anvisningar

Visano

Av säkerhetsskäl bör du läsa igenom denna bruksanvisning 
noggrant före installation och användning.!



Var vänlig och läs igenom denna bruksanvisning innan du börjar montering.
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Uppackning

Mottagande
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Uppackning

Bära in

Vid mottagandet kontrollera att duschkabinen inte har synliga skador 
eller defekter. Duschkabinen kan ha fått skador under transporten. Om 
duschkabinen har synlig skada vid mottagandet måste detta påpekas till 
transportören och anges på fraktsedeln, meddela sedan omgående till 
den butik där varan köpts.

Klagomål:
Observera att när du skriver under på fraktsedeln bekräftar du att du har 
mottagit varan/varorna i felfritt skick. Om du vill acceptera varorna med 
reservation, skall reservationen anges i detalj på fraktsedeln innan 
mottagandet. Ett exempel på detta kan vara: Paket nr 1 av 2 paket saknas 
eller glas nummer 3 är trasigt i nedre högra hörnet, För din egen skull 
bör du ta ett foto av eventuella skador.

Är där produktionsfel eller det saknas delar, ber vi dig om att kontakta butiken 
där produkten är köpt. som i sin tur kontaktar Dansk Bademiljø för att 
anmäla ett klagomål. Du kommer efterföljande att kontaktas inom 5 
arbetsdagar av en servicemedarbetare som kommer att hjälpa dig med ditt 
problem per telefon. Om servicemedarbetaren uppskattar att ett servicebesök 
kommer att vara nödvändigt kommer detta att avtalas vid samma tillfälle.

Glaset är tungt, hanterar du det felaktigt, riskerar du att det går sönder

Alla paket ska transporteras försiktigt, helst av 2 personer, vilket underlättar 
tillgången till stabila punkter.
Lyft glaset på tvärsom det är möjligt. Se ritningen.

Undvik att ställa ner glaset hårt. Var försiktig med hörnen och placera 
alltid glaset så att hela ytan berör golvet samtidigt.
Lägg eventuellt en filt där glaset placeras under montering.



Verktyg och förberedelse
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För att ansluta och justera 
duschkabinen ska följande 
verktyg användas:

Följ anvisningarna och 
ritningarna noggrant.

Borr

 Blyant

 Sax

Tätningspistol med klar 
eller vit sanitär
silikon (bakteriedödande)

1

2

3

4

5

6
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8

3

1

7

5

2
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6

(Verktyget ingår inte - och ingår inte i duschkabinens pris)

Packtejp/garn

Skruvdragare

Skruvmejsel

Vattenpass



Inkluderade delar i paket 
1-4 av 6
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1 x botten med metallkant
1 x avloppgaller
1 x avlopp
1x låda (A) med tillbehör

Panel med ryggdysor (lodrätt panel)

(A)1

2 3

4

1

2

3

4

7

7

1/6

4/6

2/6

Topp

Takdusch

5

5

5

6

3/6

5 x 25 mm

14 stk.

1 stk 1 stk 1 sæt 2 sæt

4 x 25 mm

4 stk.

4 x 20 mm

11 stk.

3mm. bor

1 stk.

2,5 mm 

1 stk.

4 mm 

1 stk.

1 sæt



Inkluderade delar i paket 
4-5 av 6
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1  x Panel med ryggdysor

1 x bakvägg
2 x sidoväggar 
1 x främre vägg
1 x dörr
4 x hörn stolpar 
7 x tätningslister 
1 x skraplist

1 x döorlist

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

8

14 15

4/6

5/6

9

10
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13 13 13



Steg 1 - montering 
av botten
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1

Botten (yttre delen) justeras i 
vatter. Höj/sänk med 
fingerskruvarna i varje hörn. 
Kontrollera att botten är jämn, 
genom att placera vattenpasset 
diagonalt.

2

När botten är i vatter, placera 
avloppet i hålet (kom ihåg packtejp), 
Gallret placeras över dräneringen



Steg 2 - Montering av 
bakväggen
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1

Montera kabinens bakväggar 
ute på golvet.
(Obs: Montera inte direkt på 
botten).
2

Den vertikala panelen med 
slangarna skruvas på bakväggen. 

3

Fäst dusch i panelen och fäst 
slangarna från den lodrätte panelen.

4

Skruva fast den horisontella panelen 
på bakväggen.

 

5x25mm

5x25mm

Takdusch

T akdusch 

Massagedyser

Massage-

dyser



Steg 2 - Monteringen av 
bakväggen fortsättning
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1

Montera aluminiumskenorna på 
bakväggen. Lägg märke till 
profilen för att bestämma rätt plats.

Tryck in tätningslisterna mellan 
glas och skenan.

2

Placera bakväggen på botten.
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Steg 3 montering av 
Sidoväggar

1

Montera allustolpen på 
sidoväggen och sätt i 
tätningsremsorna.

2

Placera väggen på botten. 

Upprepa processen 
för nästa sidovägg.



Steg 4 - Montering av 
framsidan
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1

Montera den fasta väggen i stolpen. 
Vänta med tätningsremsan tills 
dörren är monterad. Den korta 
väggen kan flyttas fram och 
tillbaka för att justera dörren.

d

Skruva fast gångjärnen. Kom ihåg 
tätningarna.

Täta eventuellt med silikon
mellan metallpannan och botten ett 
stycket under dörren.



Steg 5 - Montering av 
dörren
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1

Placera dörren i gångjärnen och dra åt.
Justera väggen och dörren så att 
dörren slutar tätt från topp till botten. 
Spänn skruvarna och sätt in 
tätningsremsan längs den korta 
väggen (Se föregående sida).

2

Fäst toppduschen och skruva fast den. 



Steg 6 - Montering av 
topp och takdusch
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1

Placera toppen över takduschen 
Montera munstycket i duschen 
och sätt slangen på munstycket.

Skruva fast toppen.

2

Förborra hål för skruvar genom 
hålen längst ner på glasväggarna.
Skruva fast väggarna och sätt 
lock på skruvarna.

4x25mm

3mm

4x20mm



Steg 7 - Montering 
av lister och handtag
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1

Montera listerna på dörren ,framväggen 
och skraplisten under dörren.

2

Montera handtagen.

3

Anslut kallt och varmt vatten. 

G1/2
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Underhåll

Använd regelbundet rengöringsmedel och en mjuk trasa för daglig rengöring av kabinen. 
Rengöringsmedel som innehåller aceton eller ammoniak får emellertid inte användas. Använd 
inte heller skumkrämer eller desinfektionsmedel som innehåller myrsyra eller formaldehyd för 
desinfektion av kabinen.

Nano Protection

Nano Protection - Badrumsförseglare

En nanobaserad ytförseglingsprodukt speciellt utformad för 
badrum.
Efter behandling kommer ytan att avvisa vatten och oljiga vätskor.

Dessutom kommer inte kalk-, smuts- och tvålrester att "växa 
fast". Den dagliga rengöringen underlättas därför mycket.

Behandlingen varar upp till 2 år.
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Eventuella brister eller 
klagomål 

Är där produktionsfel eller det saknas delar, ber vi dig om att kontakta butiken där produkten är
köpt. som i sin tur kontaktar Dansk Bademiljø för att anmäla ett klagomål. Du kommer
efterföljande att kontaktas inom 5 arbetsdagar av en servicemedarbetare som kommer att hjälpa
dig med ditt problem per telefon. Om servicemedarbetaren uppskattar att ett servicebesök
kommer att vara nödvändigt kommer detta att avtalas vid samma tillfälle.

Vid mottagning kontrollera att duschkabinen inte har synliga skador eller defekter. Duschkabinen
kan ha fått skador under transporten. Om duschkabinen har synlig skada vid mottagandet, måste 
detta påpekas till transportören och anges på fraktsedeln och omedelbart anmälas till 
leverantören.

Servicebehov 
og rådgivning
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Anteckningar
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Kontakt

SpaKompagniet ApS 

Sigma 8, Søften 

8382 Hinnerup 

 08-408 399 00Tel.  
Mail info@spakompagniet.se 

Hemsida: 
www.spakompagniet.se

Öppettider: 
Måndag till Fredag 10.00 til 17.00

Copyright © 2011 Dansk Bademiljø ApS

All rights reserved.
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